
 

UCHWAŁA NR XXVI/…/2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 652.914 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 37.270 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku dochody wynoszą: 69.681.625,79 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 7.903.496 zł.,  

b. dochody bieżące: 61.778.129,79 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku wydatki wynoszą: 68.179.160,79 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 61.772.022,79 zł.  

b. wydatki majątkowe: 6.407.138 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019  roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 7 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 

na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. 4. 

5) W załączniku nr 9 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 5. 

6) W załączniku nr 8 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 6.  

7) W załączniku nr 4 uchwały  Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał. nr 7. 

5) W załączniku nr 3 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1.502.465 zł , która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.600.000 zł.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 3.102.465 zł.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na kwotę 1.600.000 zł.  

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 1.600.000 zł,  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  



 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie  

- Zgodnie z pismem Urzędu Statystycznego w Poznaniu wprowadza się do budżetu dotację na przeprowadzenie 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 w kwocie 269 zł, 

- dokonuje się przeniesień w ramach wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii, 

- dokonuje się korekty w planowanych do zaciągnięcia kredytach w 2020 roku, 

- wprowadza się do budżetu odszkodowanie za zniszczone mienie w kwocie 2180 zł, 

- wprowadza się zmiany wynikające z uchwały Kolegium RIO w Poznaniu Nr 29/1354/2020, poprzez 

wprowadzenie środków z RFIL na rozchody, ponowne zwiększenie dochodów majątkowych a także korektę 

paragrafu dochodów  z funduszu pracy, 

- Zgodnie z pismem ST5.4750.6.2020.g zwiększona została subwencja oświatowa o 48.000 zł z przeznaczeniem na 

jednorazowy zakup sprzętu komputerowego przez nauczycieli, 

- zmniejsza się wydatki z zadania majątkowego pn. Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 1 

(ul. Rolna) o 33.579 zł, 

- przeznacza się 20.000 zł na dotację dla ZOZ Czarnków na dofinansowanie zakupu przenośnego 

urządzenia RTG, 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 


